İçindeki Oluşumu” başlıklı bölümde Sünnî oluşumun fıkhî ve itikadî

yönlerine belirli isimler üzerinden değinilmektedir.

Eserin son bölümü olan üçüncü bölüm, “Bir Mezhep Olarak Ehl-i

Sünnet” başlığını taşımaktadır. Bu bölümün başlangıcında Eş’arî

(ö.324/935-36) ve Mâtürîdî’nin (ö. 333/944) işin içerisine girmesi ile

Sünnî kelamın daha çok geliştiği ve hicrî üçüncü asırda Ehl-i Sün-

net’in mezhep olma hüviyetine kavuştuğu vurgulanmaktadır. (s.169)

Üçüncü bölümün ilk alt başlığı olan “İtikadî Mezheplere Genel Bir

Bakış” başlıklı bölümde itikadî mezheplerin ortaya çıkış sürecine dair